

Zutaten:

Hydrolysiertes Erbsenprotein, Aromen, Säuren (Zitronensäure, Apfelsäure), Süßstoffe (Sucralose, Stevia), Vitaminmischung (Ascorbinsäure (Vitamin C), Niacinamid, Pantothensäure, Riboflavin (Vitamin B2), Pyridoxin HCL (Vitamin B6), Thiaminmononitrat, Folsäure, Biotin, Cobalamin), Antischaummittel (Siliciumdioxid), natürliche Farbstoffe.

Allergene:

Verarbeitet in einer Einrichtung, die auch Soja verarbeitet.

Nährwerttabelle:

	Pro 100 g	Pro Portion (15 g)
Brennwert	1369 kJ / 327 kcal	205 kJ / 49 kcal
Fett	0,36 g	0,05 g
- davon gesättigte Fettsäuren	0,09 g	0,01 g
Kohlenhydrate	9,41 g	1,41 g
- davon Zucker	1,79 g	0,27 g
Ballaststoffe	0 g	0 g
Eiweiß	71,58 g	10,74 g
Salz	3,13 g	0,47 g

	Pro 100 g	Pro Portion (15 g)
BCAAs	13317 mg	1998 mg

Vitamine	Pro Portion (15 g)
Vitamin C	40 mg
Niacinamide (B3)	8 mg
Pantothensäure (B5)	3 mg
Vitamin B2	0,7 mg
Vitamin B6	0,7 mg
Thiamin (B1)	0,55 mg
Folsäure (B9)	100 mcg
Biotin (B7)	25 mcg
Vitamin B12	1,25 mcg